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A LA COMISIÓN NACIONAL DEL MERCADO DE VALORES 

NOTIFICACIÓN DE OTRA INFORMACIÓN RELEVANTE 

De conformidad con lo establecido en los artículos 5 y 17 del Reglamento (UE) nº 596/2014 
sobre Abuso de Mercado, los artículos 227 y 228 de la Ley 6/2023, de 6 de marzo, de los 
Mercados de Valores y Servicios de Inversión, y la Norma Cuarta de la Circular 1/2017, de 26 
de abril, de la Comisión Nacional del Mercado de Valores, sobre los contratos de liquidez, 
en relación con el contrato de liquidez formalizado con JB Capital Markets, S.V., S.A.U., el cual 
entró en vigor el 21 de julio de 2023, CIE Automotive, S.A. (i) informa que ninguna de las 
operaciones realizadas entre el 1 de julio de 2024 y el 30 de septiembre de 2024, ambos 
inclusive, se contrató a través de una operación de bloques o bilateral negociada y (ii) hace 
público el detalle de las operaciones realizadas en dicho periodo, tal y como se adjunta a 
esta notificación 
 
 

Bilbao, a 4 de octubre de 2024. 

Jose Ramón Berecibar Mutiozábal. 
Secretario del Consejo de Administración 
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 Títulos Efectivo Precio medio ejecución 

Saldo a firma del contrato 36.645 969.367,10  
Saldo inicial 48.925 668.069,38  
Compras 113.784 -2.962.072,34 26,03241528 
Ventas -130.192 3.429.027,96 26,3382386 
Gastos directamente vinculados a la operativa bursátil  897,74  

Saldo final 32.517 1.134.127,26   
 
 
 

 Fecha 
operación 

Número 
Títulos 

Bloque 
Número de 

operaciones 
Precio medio 
ejecución (€) 

Efectivo ejecución 
(€) 

Posición a la 
fecha (nº títulos) 

Importe neto 
(€) 

Saldo inicial      668.069,38 48.925  
         
Ventas 01 / 07 / 2024 -4.586 N 19 26,00560 119.261,68 44.339 787.331,06 
Compras 02 / 07 / 2024 670 N 1 25,70000 -17.219,00 45.009 770.112,06 
Ventas 02 / 07 / 2024 -3.169 N 20 26,06070 82.586,36 41.840 852.698,42 
Ventas 03 / 07 / 2024 -4.728 N 20 26,35240 124.594,15 37.112 977.292,57 
Compras 04 / 07 / 2024 1.000 N 3 25,90000 -25.900,00 38.112 951.392,57 
Ventas 04 / 07 / 2024 -3.236 N 9 26,10040 84.460,89 34.876 1.035.853,46 
Ventas 05 / 07 / 2024 -4.220 N 16 26,24740 110.764,03 30.656 1.146.617,49 
Ventas 08 / 07 / 2024 -3.255 N 17 26,35320 85.779,67 27.401 1.232.397,16 
Compras 09 / 07 / 2024 4.500 N 18 25,87780 -116.450,10 31.901 1.115.947,06 
Ventas 09 / 07 / 2024 -397 N 1 26,00000 10.322,00 31.504 1.126.269,06 
Compras 10 / 07 / 2024 1.844 N 7 25,81340 -47.599,91 33.348 1.078.669,15 
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Ventas 10 / 07 / 2024 -183 N 1 26,00000 4.758,00 33.165 1.083.427,15 
Compras 11 / 07 / 2024 867 N 5 25,85000 -22.411,95 34.032 1.061.015,20 
Ventas 11 / 07 / 2024 -2.759 N 22 26,06180 71.904,51 31.273 1.132.919,71 
Ventas 12 / 07 / 2024 -3.756 N 12 26,45680 99.371,74 27.517 1.232.291,45 
Compras 15 / 07 / 2024 2.000 N 8 26,30000 -52.600,00 29.517 1.179.691,45 
Ventas 15 / 07 / 2024 -1.025 N 5 26,40120 27.061,23 28.492 1.206.752,68 
Compras 16 / 07 / 2024 404 N 2 26,05000 -10.524,20 28.896 1.196.228,48 
Ventas 16 / 07 / 2024 -1.000 N 7 26,40000 26.400,00 27.896 1.222.628,48 
Compras 17 / 07 / 2024 1.000 N 3 26,25000 -26.250,00 28.896 1.196.378,48 
Ventas 17 / 07 / 2024 -2.107 N 4 26,28390 55.380,18 26.789 1.251.758,66 
Ventas 18 / 07 / 2024 -2.000 N 7 26,42500 52.850,00 24.789 1.304.608,66 
Compras 19 / 07 / 2024 3.000 N 6 26,38330 -79.149,90 27.789 1.225.458,76 
Compras 22 / 07 / 2024 1.000 N 1 26,10000 -26.100,00 28.789 1.199.358,76 
Ventas 22 / 07 / 2024 -3.000 N 6 26,36670 79.100,10 25.789 1.278.458,86 
Compras 23 / 07 / 2024 1.000 N 7 27,20000 -27.200,00 26.789 1.251.258,86 
Ventas 23 / 07 / 2024 -2.000 N 3 27,35000 54.700,00 24.789 1.305.958,86 
Compras 24 / 07 / 2024 1.000 N 2 27,25000 -27.250,00 25.789 1.278.708,86 
Ventas 24 / 07 / 2024 -2.000 N 5 27,35000 54.700,00 23.789 1.333.408,86 
Compras 25 / 07 / 2024 2.000 N 2 26,70000 -53.400,00 25.789 1.280.008,86 
Ventas 25 / 07 / 2024 -1.148 N 10 26,91290 30.896,01 24.641 1.310.904,87 
Compras 26 / 07 / 2024 2.000 N 3 26,53780 -53.075,60 26.641 1.257.829,27 
Ventas 26 / 07 / 2024 -1.000 N 1 27,10000 27.100,00 25.641 1.284.929,27 
Compras 29 / 07 / 2024 2.000 N 9 26,62500 -53.250,00 27.641 1.231.679,27 
Ventas 29 / 07 / 2024 -1.000 N 4 26,70000 26.700,00 26.641 1.258.379,27 
Compras 30 / 07 / 2024 3.000 N 4 26,58330 -79.749,90 29.641 1.178.629,37 
Ventas 30 / 07 / 2024 -1.000 N 1 26,65000 26.650,00 28.641 1.205.279,37 
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Compras 31 / 07 / 2024 2.000 N 2 26,65000 -53.300,00 30.641 1.151.979,37 
Ventas 31 / 07 / 2024 -1.000 N 1 26,80000 26.800,00 29.641 1.178.779,37 
Compras 01 / 08 / 2024 5.418 N 20 26,69310 -144.623,22 35.059 1.034.156,15 
Compras 02 / 08 / 2024 3.356 N 23 26,38970 -88.563,83 38.415 945.592,32 
Compras 05 / 08 / 2024 4.799 N 19 25,53030 -122.519,91 43.214 823.072,41 
Compras 06 / 08 / 2024 5.335 N 21 25,48960 -135.987,02 48.549 687.085,39 
Compras 07 / 08 / 2024 806 N 5 25,87280 -20.853,48 49.355 666.231,91 
Ventas 07 / 08 / 2024 -1.000 N 1 26,00000 26.000,00 48.355 692.231,91 
Compras 08 / 08 / 2024 666 N 1 25,60000 -17.049,60 49.021 675.182,31 
Ventas 08 / 08 / 2024 -3.609 N 12 26,01770 93.897,88 45.412 769.080,19 
Ventas 09 / 08 / 2024 -2.292 N 2 26,10000 59.821,20 43.120 828.901,39 
Compras 12 / 08 / 2024 3.195 N 8 25,89220 -82.725,58 46.315 746.175,81 
Ventas 12 / 08 / 2024 -1.000 N 2 26,00000 26.000,00 45.315 772.175,81 
Compras 13 / 08 / 2024 2.277 N 19 25,87230 -58.911,23 47.592 713.264,58 
Ventas 13 / 08 / 2024 -1.190 N 4 25,98630 30.923,70 46.402 744.188,28 
Compras 14 / 08 / 2024 2.065 N 13 25,91170 -53.507,66 48.467 690.680,62 
Ventas 14 / 08 / 2024 -2.050 N 8 26,05160 53.405,78 46.417 744.086,40 
Compras 15 / 08 / 2024 3.340 N 8 25,80250 -86.180,35 49.757 657.906,05 
Ventas 15 / 08 / 2024 -714 N 3 26,00000 18.564,00 49.043 676.470,05 
Compras 16 / 08 / 2024 3.076 N 11 25,74190 -79.182,08 52.119 597.287,97 
Ventas 19 / 08 / 2024 -5.122 N 30 26,05110 133.433,73 46.997 730.721,70 
Compras 20 / 08 / 2024 324 N 2 25,94370 -8.405,76 47.321 722.315,94 
Ventas 20 / 08 / 2024 -2.441 N 14 26,08040 63.662,26 44.880 785.978,20 
Compras 21 / 08 / 2024 3.251 N 14 25,90770 -84.225,93 48.131 701.752,27 
Ventas 21 / 08 / 2024 -622 N 5 26,08040 16.222,01 47.509 717.974,28 
Compras 22 / 08 / 2024 2.193 N 10 25,88530 -56.766,46 49.702 661.207,82 
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Ventas 22 / 08 / 2024 -548 N 3 26,00440 14.250,41 49.154 675.458,23 
Compras 23 / 08 / 2024 1.149 N 4 25,85000 -29.701,65 50.303 645.756,58 
Ventas 23 / 08 / 2024 -1.223 N 5 26,00610 31.805,46 49.080 677.562,04 
Compras 26 / 08 / 2024 318 N 1 25,85000 -8.220,30 49.398 669.341,74 
Ventas 26 / 08 / 2024 -4.320 N 14 26,14530 112.947,70 45.078 782.289,44 
Ventas 27 / 08 / 2024 -4.758 N 20 26,50800 126.125,06 40.320 908.414,50 
Ventas 28 / 08 / 2024 -4.937 N 14 27,09170 133.751,72 35.383 1.042.166,22 
Ventas 29 / 08 / 2024 -5.096 N 22 27,14170 138.314,10 30.287 1.180.480,32 
Compras 30 / 08 / 2024 500 N 6 27,26070 -13.630,35 30.787 1.166.849,97 
Ventas 30 / 08 / 2024 -4.692 N 24 27,18070 127.531,84 26.095 1.294.381,81 
Compras 02 / 09 / 2024 517 N 1 26,90000 -13.907,30 26.612 1.280.474,51 
Ventas 02 / 09 / 2024 -4.613 N 15 27,15720 125.276,16 21.999 1.405.750,67 
Compras 03 / 09 / 2024 2.000 N 7 26,85000 -53.700,00 23.999 1.352.050,67 
Ventas 03 / 09 / 2024 -1.000 N 3 27,32500 27.325,00 22.999 1.379.375,67 
Compras 04 / 09 / 2024 3.000 N 16 26,51670 -79.550,10 25.999 1.299.825,57 
Compras 05 / 09 / 2024 3.392 N 19 26,49040 -89.855,44 29.391 1.209.970,13 
Compras 06 / 09 / 2024 4.656 N 26 26,31920 -122.542,20 34.047 1.087.427,93 
Compras 09 / 09 / 2024 4.000 N 11 25,88750 -103.550,00 38.047 983.877,93 
Ventas 09 / 09 / 2024 -22 N 2 26,45000 581,90 38.025 984.459,83 
Compras 10 / 09 / 2024 4.294 N 12 25,59890 -109.921,68 42.319 874.538,15 
Compras 11 / 09 / 2024 3.000 N 12 25,38330 -76.149,90 45.319 798.388,25 
Ventas 11 / 09 / 2024 -385 N 2 25,75000 9.913,75 44.934 808.302,00 
Compras 12 / 09 / 2024 2.294 N 6 25,38910 -58.242,60 47.228 750.059,40 
Ventas 12 / 09 / 2024 -1.500 N 2 25,50000 38.250,00 45.728 788.309,40 
Compras 13 / 09 / 2024 1.000 N 2 25,80000 -25.800,00 46.728 762.509,40 
Ventas 13 / 09 / 2024 -3.254 N 5 25,96540 84.491,41 43.474 847.000,81 
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Compras 16 / 09 / 2024 4.345 N 16 25,65790 -111.483,58 47.819 735.517,23 
Compras 17 / 09 / 2024 500 N 2 25,55000 -12.775,00 48.319 722.742,23 
Ventas 17 / 09 / 2024 -2.628 N 27 25,66940 67.459,18 45.691 790.201,41 
Compras 18 / 09 / 2024 2.000 N 3 25,71720 -51.434,40 47.691 738.767,01 
Ventas 18 / 09 / 2024 -2.000 N 5 25,72500 51.450,00 45.691 790.217,01 
Ventas 19 / 09 / 2024 -4.316 N 31 25,84850 111.562,13 41.375 901.779,14 
Compras 20 / 09 / 2024 2.505 N 7 25,53340 -63.961,17 43.880 837.817,97 
Compras 23 / 09 / 2024 428 N 1 25,50000 -10.914,00 44.308 826.903,97 
Ventas 23 / 09 / 2024 -3.000 N 9 25,68210 77.046,30 41.308 903.950,27 
Ventas 24 / 09 / 2024 -3.415 N 8 26,00860 88.819,37 37.893 992.769,64 
Compras 25 / 09 / 2024 2.000 N 17 25,57500 -51.150,00 39.893 941.619,64 
Ventas 25 / 09 / 2024 -1.000 N 6 25,70000 25.700,00 38.893 967.319,64 
Compras 26 / 09 / 2024 500 N 1 25,50000 -12.750,00 39.393 954.569,64 
Ventas 26 / 09 / 2024 -4.060 N 8 25,94240 105.326,14 35.333 1.059.895,78 
Ventas 27 / 09 / 2024 -4.816 N 15 26,37650 127.029,22 30.517 1.186.925,00 
Compras 30 / 09 / 2024 2.000 N 5 25,95000 -51.900,00 32.517 1.135.025,00 
         

 


